
[image: ]

	[image: ]   
	[bookmark: _Hlk212714126]Описание области аккредитации по состоянию на «14» ноября 2025 г.
	BY/112 1.0512



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7



	[bookmark: _Hlk212559846]


ОПИСАНИЕ ОБЛАСТИ АККРЕДИТАЦИИ
по состоянию на «21» ноября 2025 г.

Транспортного республиканского унитарного предприятия «Барановичское отделение Белорусской железной дороги» 
наименование юридического лица
Участка по ремонту контрольно-измерительных приборов локомотивного депо Лунинец 
наименование структурного подразделения юридического лица (в случае его аккредитации)
BY/112 3.0313
уникальный регистрационный номер аккредитованного субъекта в реестре Национальной системе аккредитации Республики Беларусь




	№
п/п
	Виды поверки:
1 – первичная поверка;
2 – последующая поверка
	Средства измерений
	Место(а) осуществления деятельности

	
	
	код области деятельности
	наименование 
средства измерений
	наилучшие метрологические характеристики поверяемых средств измерений
	

	
	
	
	
	пределы, диапазоны, номинальные значения
	класс точности, разряд, погрешность
	

	6.1*
	1; 2
	26.51/99.006
	Скоростемеры локомотивные 3СЛ2М-150 П
	от 5 до 150 км/ч
от 0 до 0,8 МПа
	± 1,5 % (± 2,5 %)
± 2,5 %
± 3 мин
± 0,5 мин
± 0,4 км
	ул. Паровозная, 11, 225642, г. Лунинец, Брестская область




Примечание: 
* – осуществление деятельности непосредственно в месте(ах) осуществления деятельности аккредитованного субъекта
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